Российская Федерация

Администрация Екатериновского сельского поселения

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2023                                                                                                № 10
с.Екатериновка

В соответствии с Областным законом от 16.12.2022 № 795-ЗС «Об Областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в целях проведения капитального ремонта здания сельского дома культуры с. Бараники,  Администрация Екатериновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту: «Капитальный ремонт здания Дома культуры по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Бараники, ул. Октябрьская, № 2, в сумме  48 038 700,00 (сорок восемь миллионов тридцать восемь тысяч семьсот) рублей.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК СР «СДК Екатериновского сельского поселения» Яковенко Владимира Ивановича.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения
Н.Л. Абрамова
Об утверждении проектно-сметной документации по объекту:  «Капитальный ремонт здания Дома культуры по адресу: Ростовская область, Сальский район,                               с. Бараники, ул. Октябрьская, № 2»

1